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Odpowiedzi na zadane pytania do przetargu na „ Budowę boiska wielofunkcyjnego, remont boiska 
piłkarskiego i remont hali sportowej w Opatowie -  Wymiana podłogi Sali Sportowej w Szkole  Podstawowej nr 2 w Opatowie.


Pytanie nr 1.
Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie profesjonalnej podłogi sportowej legarowanej wykończonej wykładziną sportową z linoleum o gr. 4mm
Odpowiedź.
Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z podanymi parametrami i normami wykonanej w technologii bezspoinowej.

Pytanie nr 2 
Czy zamawiający będzie wymagał aby nawierzchnia sportowa posiadała minimum jeden certyfikat dowolnej międzynarodowej federacji sportowej ?
Odpowiedź.
Zamawiający oczekuje podłogi spełniającej wymagania przywołanej w opisie  normy.

Pytanie nr 3
Czy zamawiający będzie wymagał wykładziny PCV o nominalnej grubości 7,5mm posiadającą warstwę użytkową nie mniejszą niż 2mm.
Odpowiedź.
Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z podanymi parametrami i normami wykonanej w technologii bezspoinowej.

Pytanie nr 4
Czy dla zapewnienia dostawy podłogi sportowej z wysokiej jakości wykładziną sportową PCV Inwestor wymagał będzie aby wykładzina posiadała certyfikaty przynajmniej podstawowych międzynarodowych federacji sportowych 
Odpowiedź.
Zamawiający oczekuje podłogi spełniającej wymagania przywołanej w opisie  normy.

Pytanie nr 5
Czy dopuszczą Państwo wykonanie podłogi sportowej z innej nawierzchni niż plastidur.
Odpowiedź.
Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z podanymi parametrami i normami wykonanej w technologii bezspoinowej.
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